

# Maestro ApS

Edv.Egebergs Vej 15, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 20 09 94 02

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

Mads Rugholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maestro ApS Edv.Egebergs Vej 15 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 20 09 94 02 Stiftet: 20. juni 1997 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mads Rugholm
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ydelser af konsulentbistand.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -135.025 kr. mod 115.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114.513 kr. mod 76.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-135.025</b>	<b>115.085</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-135.025</b>	<b>115.085</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.787	-16.419
<b>Resultat før skat</b>	<b>-146.812</b>	<b>98.666</b>
Skat af årets resultat	32.299	-21.693
<b>Årets resultat</b>	<b>-114.513</b>	<b>76.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	76.973
Disponeret fra overført resultat	-114.513	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-114.513</b>	<b>76.973</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	680.000	980.000
	Udsudte skatteaktiver	32.299	0
	Andre tilgodehavender	76	76
	Tilgodehavender i alt	<u>712.375</u>	<u>980.076</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.477</u>	<u>6.027</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>715.852</b></u>	<u><b>986.103</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>715.852</b></u>	<u><b>986.103</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	575.000	575.000
5 Overført resultat	-85.252	29.261
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>489.748</b>	<b>604.261</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.600	8.600
Selskabsskat	17.776	17.776
Anden gæld	199.728	355.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.104	381.842
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>226.104</b>	<b>381.842</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>715.852</b>	<b>986.103</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.787</u>	<u>16.419</u>
	<b><u>11.787</u></b>	<b><u>16.419</u></b>
<b>3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>680.000</u>	<u>980.000</u>
	<b><u>680.000</u></b>	<b><u>980.000</u></b>
<p>Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb</p>		
	<u>680.000</u>	<u>980.000</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>575.000</u>	<u>575.000</u>
	<b><u>575.000</u></b>	<b><u>575.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	29.261	-47.712
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-114.513</u>	<u>76.973</u>
	<b><u>-85.252</u></b>	<b><u>29.261</u></b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mads Rugholm

Som Direktør  
På vegne af Maestro ApS  
PID: 9208-2002-2-886828000643  
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 09:57:28  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mads Rugholm

Som Dirigent  
På vegne af Maestro ApS  
PID: 9208-2002-2-886828000643  
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 09:57:28  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 62901741  
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 12:52:09  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Rainer Werner Swart Nielsen

Som Registreret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 36794923  
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 13:10:02  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c8f9c425MTw241120881